
Zarządzenie Nr 0050.54.2025 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

  

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2  

w Pawłowicach 

  

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku  

z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§1. Powierza się Pani Małgorzacie Zarębie stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola  

nr 2 w Pawłowicach, ul. Zielona 16, 64-122 Pawłowice, na okres od 1 lipca 2025 r.  

do 31 sierpnia 2025 r.  

§2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                

        /-/ Radosław Sobecki 

 


